
Uchwała Nr XXXII/ 266 /2022 

         Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 10 lutego 2022 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia I zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

"Terenów zabudowy produkcyjno-usługowej - Strefa Tuszów"  

w miejscowości Tuszów Narodowy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. 

zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia I zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego "Terenów zabudowy produkcyjno-usługowej - Strefa Tuszów" 

w miejscowości Tuszów Narodowy, uchwalonego uchwałą Nr XXVI/210/2021 Rady Gminy 

Tuszów Narodowy z dnia 24 maja 2021 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z dnia 21 czerwca 2021 r., Poz. 2233. 

 

§ 2 

Przedmiotem I zmiany planu będzie korekta ustaleń dotyczących: 

1) zasad zagospodarowania terenu lądowiska trawiastego, oznaczonego na rysunku planu 

symbolem 1.ZNL, w zakresie ustalenia/dopuszczenia możliwości zabudowy związanej 

z podstawowym przeznaczeniem terenu; 

2) zmiany minimalnego wskaźnika intensywności zabudowy w granicach terenów zabudowy 

usługowej oraz obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, oznaczonych na rysunku 

planu symbolami UP. 

 

§ 3 

Granice obszarów objętych I zmianą planu, o których mowa w § 2, oznaczono odpowiednio 

na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, sporządzonym na kopii rysunku 

obowiązującego planu. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  

 

  


